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Nurzec-Stacja, dnia     01.06.2011 r. 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: 

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nurzec-Stacja  i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek i kredytów  w wysokości 1 645 000 zł”
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych; tekst jednolity: Dz. U. Nr z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w związku z wniesionym w dniu 30.05.2011 r. wnioskiem o wyjaśnienie siwz:

1. Udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie Nr 1

Wniosek o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20 czerwca 2011 roku

 Odpowiedź:

 Przesunięcie terminu składania ofert  nie jest możliwe ze względu na termin uruchomienia kredytu – 20-06-2011 r.  - § 3 SIWZ
Pytanie Nr 2

Dostarczenie zaświadczenia o nadaniu numeru Regon, NIP

Odpowiedź:

Decyzja o nadaniu nr NIP i zaświadczenie o nr Regon dostępne są na stronie internetowej: http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/urzad_gm/przetargi/og_o_zam_kredyt_2011                    jako załącznik do ogłoszenia.

Pytanie Nr 3

Dostarczenie statutu Gminy

Odpowiedź:

Zamieszczono na stronie internetowej:

http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl w zakładce Urząd Gminy Nurzec-Stacja/Statut Gminy Nurzec-Stacja

Pytanie Nr 4

Dokumenty potwierdzające upoważnienie przedstawicieli Gminy do podpisania umowy kredytu, ustanawiania zabezpieczenia.

Odpowiedź

 Dokumentami potwierdzającymi upoważnienie przedstawicieli Gminy do podpisania umowy i ustanawiania zabezpieczenia są: zaświadczenie Gminnej Komisji Wyborczej stwierdzające wybór oraz uchwała Rady Gminy Nurzec-Stacja o wyborze Skarbnika Gminy. Upoważnienia w/w przedstawicieli Gminy wynikają z ustawy o samorządzie gminnym.

Przedmiotowe dokumenty zamieszczono na stronie internetowej:

http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/urzad_gm/przetargi/og_o_zam_kredyt_2011                    

Pytanie Nr 5

Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo  i organizacyjnie z Gminą (nazwa, aktualne zadłużenie, numer REGON i NIP).

Odpowiedź:

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej- zadłużenia nie posiada ; NIP 544-13-20-222; REGON 050854039

2. Szkoła Podstawowa w Siemichoczach – zadłużenia nie posiada; NIP 544-13-34-046; REGON 001162934

3. Szkoła Podstawowa w Nurcu Stacji- zadłużenia nie posiada; NIP 544-13-34-690; REGON 000272224

4. Gimnazjum Publiczne w Nurcu Stacji- zadłużenia nie posiada; NIP 544-13-34-069; REGON 050846880

5. Przedszkole Gminne w Nurcu Stacji – zadłużenia nie posiada; NIP 544-13-35-703; REGON 000943003

6. Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury – zadłużenia nie posiada; NIP 544-15-02-532; REGON00097591 
Pytanie Nr 6

Wykaz instytucji, w których Gmina korzysta z kredytów  i/lub pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłat).

Odpowiedź:

Zamieszczone są na stronie internetowej:

http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/urzad_gm/przetargi/og_o_zam_kredyt_2011                    jako załącznik do ogłoszenia.

Pytanie Nr 7

Uchwała budżetowa na rok bieżący wraz ze zmianami i opinią RIO dotyczącą możliwości sfinansowania deficytu budżetowego

Odpowiedź:

 http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/urzad_gm/przetargi/og_o_zam_kredyt_2011  - uchwały RIO oraz na stronie http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl w zakładce Rada Gminy Nurzec Stacja/Uchwały Rady Gminy 2010 – uchwała budżetowa Nr III/21/10 , ze zmianami.

Pytanie Nr 8

sprawozdania z wykonania budżetu za 2009 i 2010 r. (Rb-N, Rb-Z, Rb-NDS oraz w formie opisowej, Rb-27S  i Rb-28S) wraz z opiniami RIO

Odpowiedź:

Przedmiotowe dokumenty są zamieszczone na stronie internetowej:

http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/urzad_gm/przetargi/og_o_zam_kredyt_2011                    jako załącznik do ogłoszenia.

Sprawozdania w formie opisowej na   stronie internetowej http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl w zakładce Urząd Gminy/Zarządzenia Wójta:

za 2009r. – Zarządzenie nr 14/10 z dnia 18 marca 2010r.

za 2010r. – Zarządzenie nr 10/11 z dnia 29 marca 2011r.

Pytanie Nr 9

sprawozdania z wykonania budżetu za I kwartał 2011 r. (Rb-N, Rb-Z, Rb-NDS , Rb-27S  i Rb-28S) wraz z opiniami RIO

Odpowiedź:

Przedmiotowe dokumenty są zamieszczone na stronie internetowej:

http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/urzad_gm/przetargi/og_o_zam_kredyt_2011                    jako załącznik do ogłoszenia.

Pytanie Nr 10

uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu wskazującą źródła spłaty.

Odpowiedź:

Zarządzenie Wójta Nr 14/11 z dnia 05 kwietnia 2011r. 

http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/urzad_gm/przetargi/og_o_zam_kredyt_2011                    jako załącznik do ogłoszenia oraz uchwała   Nr III/21/10 z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nurzec-Stacja na rok 2011 wraz ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr V/35/2011 z dnia 31 marca 2011r. na stronie internetowej http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl w zakładce Rada Gminy Nurzec Stacja/Uchwały Rady Gminy

Pytanie Nr 11

opinię RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu.

Odpowiedź:

Przedmiotowy dokument jest zamieszczony na stronie internetowej:

http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/urzad_gm/przetargi/og_o_zam_kredyt_2011                    jako załącznik do ogłoszenia.
Pytanie Nr 12

Wieloletnią prognozę finansową

Odpowiedź:

Przedmiotowe dokument jest zamieszczony na stronie internetowej:

http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl w zakładce Rada Gminy Nurzec Stacja/Uchwały Rady Gminy – uchwała nr III/20/10 z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zmiana uchwały w sprawie WPF –Nr V/36/2011 z dnia 31 marca 2011r.
Pytanie Nr 13

Czy zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź:

                    TAK
Pytanie Nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamieszczenia na wekslu in blanco kontrasygnaty Skarbnika Gminy, która będzie polegać na zamieszczeniu na wekslu podpisu Skarbnika z dopiskiem – „Kontrasygnuję” oraz wskazaniem funkcji osoby kontrasygnującej weksel – Skarbnik (główny księgowy ) Gminy .....).

Jednocześnie uprzejmie informujemy, iż zamieszczenie na wekslu  podpisu Skarbnika nie będzie traktowane jako udzielenie poręczenia wekslowego tylko jako podpis warunkujący ważność zobowiązania wystawcy weksla – jednostki samorządu terytorialnego.

Odpowiedź:

                    NIE
Pytanie Nr 15

Czy zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające z latach następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku, wykup (cesja) wierzytelności ?

Odpowiedź:

                    NIE
Pytanie Nr 16

Czy zamawiający ma zawarte umowy leasingowe ?

Odpowiedź:

                   NIE
Pytanie Nr 17

Czy zamawiający zawarł umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitau lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w których ma udziały?

Odpowiedź:

                   NIE.  Gmina nie posiada spółek jak również udziału w spółkach.  

Pytanie Nr 18

Czy zamawiający posiada zobowiązania w postaci umów o partnerstwie publiczno-prawnym, koncesje na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności w okresie wieloletnim (wieloletnie bezzwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki kapitałowej,  na podniesienie jej kapitału zakładowego czy też zobowiązania do płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów o koncesję na roboty budowlane lub usługi)? 

Odpowiedź:

                   NIE.    

Pytanie Nr 19

Czy zamawiający udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom?

Odpowiedź:

                   NIE.   

Pytanie Nr 20

Czy zamawiający przejął z mocy prawa zadłużenie po podmiocie, dla którego był podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpił na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony ? 

Odpowiedź:

                   NIE.    

Pytanie Nr 21

Czy zamawiający posiada zobowiązania z tyt. przejętych kredytów i pożyczek nie klasyfikowane jako zadłużenie ujmowane do długu publicznego ?

Odpowiedź:

                   NIE.   .
Pytanie Nr 22

Czy zamawiający zawarł umowy polegające na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buty-sell-back-BSB) ?

Odpowiedź:

                   NIE.   
Pytanie Nr 22

Czy zamawiający podpisał ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne) ?

Odpowiedź:

                   NIE.   Gmina nie posiada wymagalnych zobowiązań.

Pytanie Nr 23

Czy zamawiający ma podpisane umowy factoringu oraz inne umowy, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych ?

Odpowiedź:

                   NIE.   
Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi na pytanie oferenta wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.
Rozdzielnik:

1. BIP

2. Wykonawcy

